Que ofertarem vantagem não prevista no termo de referência e/ou preço ou vantagem 
baseada na proposta comercial de outra empresa participante; 

7.  DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

7.1. O Valor Referencial máximo aceito para a prestação dos serviços é de R$ 738.709,28 (setecentos e 
trinta e oito mil, setecentos e nove reais e vinte e oito centavos) anuais e R$ 61.559,11 (sessenta e um mil, 
quinhentos e cinquenta e nove reais e onze centavos) mensais. 

8. DO PROCESSO DE JULGAMENTO 

8.1. As propostas comerciais serão analisadas pelo Setor de Compras e Contratos devidamente 
assessorada pela área técnica, lavrará o competente Termo de Julgamento, cabendo submetê-lo à decisão da